
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk
Palackého třída 255/54, 288 37 Nymburk

tel.: 325501001, fax: 325513624, e-mail: kp.nymburk@cuzk.cz, ID dat. schránky:tdxiemk

Obec Vestec

č.p. 26

28933 Vestec

Číslo jednací: Vaše č.j./ze dne: Vyřizuje / linka: Dne:

RO-2/2022-208          /          Rylichová Jaroslava/ 325 501 043, 
jaroslava.rylichova@cuzk.cz 

13.3.2023

Věc: Pozvánka na jednání k revizi operátu – k. ú. Vestec nad Mrlinou

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk (dále jen „katastrální 

úřad“) v souladu s ustanovením § 35 zákona č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí 

(katastrální zákon) reviduje soulad údajů katastru nemovitostí se skutečným stavem 

v terénu v katastrálním území Vestec nad Mrlinou.

Katastrální úřad na základě místního šetření v terénu a projednání s dotčenými orgány 

veřejné moci zjistil určité nesoulady u nemovitostí v katastrálním území Vestec nad Mrlinou. 

Tyto nesoulady jsou popsány v přílohách protokolu o výsledcích revize, které budou 

vlastníkovi předloženy.

Cílem revize katastru je dosažení souladu evidovaného stavu v katastru nemovitostí 

se stavem skutečným.

Může se jednat o následující zjištěné nesoulady: změny druhu pozemku, změny způsobu 

využití, změny obvodu staveb nebo o stavby, které nejsou dosud evidovány v katastru 

nemovitostí. Případně se může jednat o parcely se shodným druhem pozemku a způsobem 

využití, u nichž je katastrální úřad oprávněn provést sloučení.

S odvoláním na § 37 zákona č.256/2013 Sb. o katastru nemovitostí (katastrální zákon) Vás 

žádáme, abyste se Vy nebo Vámi zmocněný zástupce dostavil/a v níže uvedený den 

na Obecní úřad Vestec č.p. 26, kde budou přítomni zaměstnanci katastrálního úřadu 

pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Nymburk, kteří Vám sdělí bližší informace 

ohledně jednotlivých nesouladů a domluví způsob odstranění daných nesouladů a to:

 
ve středu 12. dubna 2023  9:0012:00   13:0016:00

ve středu 19. dubna 2023  9:0012:00   13:0016:00

v budově Obecního úřadu Vestec, č. p. 26, 289 33 Vestec.

 
 
 
 
 



 
Pokud se Vám uvedený termín nehodí, je možné po předchozí telefonické nebo emailové 
dohodě sjednat jiný termín v době od 813 hod, jednání by mělo proběhnout 

na Katastrálním pracovišti v Nymburce, Palackého třída 255/54, 288 02 Nymburk.

Po obdržení tohoto dopisu je možné kontaktovat níže uvedené pracovníky telefonicky 
nebo elektronickou poštou, neboť většinu případů lze vyřešit v předstihu touto formou. 

Předejdete tak čekání na úřadě.

 
 

Kontaktní osobou je: 

Jaroslava Rylichovátelefon: 325 501 043 (email:jaroslava.rylichova@cuzk.cz),

popř. Lenka Mikšovskátelefon: 325 501 011 (email:lenka.miksovska@cuzk.cz),

 Milan Olejníktelefon: 325 501 011 (email:milan.olejnik@cuzk.cz).

 
Termín pro projednání nesouladů je nejpozději do 19. července 2023.

 
 

S sebou si přineste průkaz totožnosti nebo zřizovací listinu právnické osoby a jiné úřední 

listiny pro zápis do katastru nemovitostí, vztahující se k Vaší osobě a nemovitosti ve Vašem 

vlastnictví. Budeli za Vaši osobu jednat zástupce, musí se prokázat plnou mocí. Podpis 

na plné moci nemusí být úředně ověřen. (Vzor plné moci je přílohou tohoto dopisu).

Upozornění:

Katastrální úřad upozorňuje, že případná nepřítomnost vlastníka nebo jeho zástupce není 

na překážku využití výsledků revize.

Informace o neodstraněných nesouladech zveřejní katastrální úřad na svých internetových 
stránkách poznámkou „Záznam pro další řízení“ (ZDŘ) na příslušném listu vlastnictví.

 
 
 
 

 

Jaroslava Rylichová, v. r.
oddělení aktualizace a dokumentace KN

Příloha: Plná moc 

         

Za správnost vyhotovení: Čermáková Jiřina.


		2023-03-14T07:27:08+0100


		2023-03-14T07:28:25+0100
	Unknown signer dd53b75742af707e580a3c4b4c0e39978ee36458




